
Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

1 / 10

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió plenària que
tindrà lloc en el Saló de Plens de la
Casa Consistorial, en la data, hora i
amb el caràcter assenyalats, en la
qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia adjunt. El
secretari,

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión plenaria que se celebrará en el
Salón de Plenos de la Casa
Consistorial, en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en el
orden del día adjunto. El secretario,

PLE
PLENO

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 31 de març de 2016 / 31 de marzo de 2016 HORA 10:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació, si és el cas, de l'Acta de la sessió
ordinària de 25 de febrer de 2016. Aprovat

Lectura y aprobación, en su caso, del Acta de la sesión
ordinaria de 25 de febrero de 2016. Aprobado

2 ALCALDIA. Dóna compte de les resoluciones de
l'Alcaldia-Presidència i de les regidories delegades
corresponents al període comprés entre el 16 de febrer i
el 15 de març de 2016, a l'efecte del que extablix l'art.
46.2, apartat e), de la Llei 7/1985. Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de las resoluciones de la
Alcaldía-Presidencia y de las concejalías delegadas
correspondientes al período comprendido entre el 16 de
febrero y el 15 de marzo de 2016, a efectos de lo
establecido en el art. 46.2, apartado e), de la Ley 7/85. 
Quedar enterado

3 ALCALDIA. Dóna compte dels acords adoptats per la
Junta de Govern Local en sessions de 19, 25 i 26 de
febrer (sessió extraordinària) i de 4 i 11 de març de
2016, a l'efecte del que establix l'art. 46.2, apartat e), de
la Llei 7/1985. Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de los acuerdos adoptados por la
Junta de Gobierno Local en sesiones de 19, 25 y 26 de
febrero (sesión extraordinaria) y de 4 y 11 de marzo de
2016, a efectos de lo establecido en el art. 46.2,
apartado e), de la Ley 7/85. Quedar enterado

4 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Dóna compte de la resolució de la consellera de
Vivenda, Obres Públiques i Vertebració del Territori, de
20 de novembre del 2015, per la qual s'aprova
definitivament la Normativa Urbanística reguladora de la
Publicitat Exterior e Identitat Corporativa aplicable als
cinc PEPRI de Ciutat Vella, als PEP-EBIC 08-02-05, i als
Plans Especials de Protecció del terme municipal de
València. (Núm. expedient E-03502-2013-000029-00) 
Quedar assabentat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD. Da
cuenta de la resolución de la consellera de Vivienda,
Obras Públicas y Vertebración del Territorio, de 20 de
noviembre de 2015, por la que se aprueba
definitivamente la Normativa Urbanística reguladora de la
Publicidad Exterior e Identidad Corporativa aplicable a
los cinco PEPRI de Ciutat Vella, a los PEP-EBIC
08-02-05, y a los Planes Especiales de Protección del
término municipal de Valencia. (Núm. expediente
E-03502-2013-000029-00) Quedar enterado

5 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar definitivament l'Estudi de Detall en l'illa
de cases delimitada per l'avinguda de Burjassot, carrer
de Reus i carrer de Marxalenes 'Antiga Fàbrica Bombes
Gens'. (Núm. expedient E-03001-2015-000048-00) 
Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar definitivamente el Estudio de Detalle de
la manzana delimitada por la avda. de Burjassot, calle
Reus y calle Marchalenes 'Antigua Fábrica Bombas
Gens'. (Núm. expediente E-03001-2015-000048-00) 
Aprobado

6 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT. DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
31 de març de 2016 a les 10:00 31 de marzo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

2 / 10

Proposa sotmetre a informació pública la modificació de
les Normes Urbanístiques del PGOU sobre aparcaments
privats en el subsòl de terrens de domini públic. (Núm.
expedient E-03001-2015-000159-00) Aprovat

Propone someter a información pública la modificación
de las Normas Urbanísticas del PGOU sobre
aparcamientos privados en el subsuelo de terrenos de
dominio público. (Núm. expediente
E-03001-2015-000159-00) Aprobado

7 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa denegar el sometiment a informació pública de
la retaxació de càrregues del PAI unitat d'execució única
del Sector NPR-5 'Moreras II' i iniciar el procediment de
resolució de l'adjudicació del programa. (Núm. expedient
E-03001-2011-000190-00) Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone denegar el sometimiento a información pública
de la retasación de cargas del PAI unidad de ejecución
única del Sector NPR-5 'Moreras II' e iniciar el
procedimiento de resolución de la adjudicación del
programa. (Núm. expediente E-03001-2011-000190-00) 
Aprobado

8 DESENVOLUPAMENT URBÀ, VIVENDA I MOBILITAT.
Proposa aprovar provisionalment la modificación del
PEPRI del barri del Carme en l'àmbit de la unitat
d'execució núm. 22, carrers de Guillem de Castro, Llíria i
Gutenberg'. (Núm. expedient E-03502-2004-000064-00) 
Aprovat

DESARROLLO URBANO, VIVIENDA Y MOVILIDAD.
Propone aprobar provisionalmente la modificación del
PEPRI del barrio del Carmen en el ámbito de la unidad
de ejecución núm. 22, calles Guillem de Castro, Líria y
Gutenberg. (Núm. expediente E-03502-2004-000064-00)
Aprobado

9 ALCALDIA. Dóna compte de la seua resolució núm. 32,
de 29 de febrer de 2016, sobre liquidació del pressupost
municipal de l'exercici 2015. (Núm. expedient
E-04301-2016-000059-00) Quedar assabentat

ALCALDÍA. Da cuenta de su resolución nº 32, de 29 de
febrero de 2016, sobre liquidación del presupuesto
municipal del ejercicio 2015. (Núm. expediente
E-04301-2016-000059-00) Quedar enterado

10 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l'informe de l'interventor
general municipal relatiu al compliment del principi
d'estabilitat pressupostària, sostenibilitat financera i regla
de despeses per la liquidació dels pressupostos
consolidats municipals 2015. (Núm. expedient
E-05201-2016-000010-00) Quedar assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del informe del interventor
general municipal relativo al cumplimiento del principio
de estabilidad presupuestaria, sostenibilidad financiera y
regla de gasto por la liquidación de los presupuestos
consolidados municipales 2015. (Núm. expediente
E-05201-2016-000010-00) Quedar enterado

11 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l'informe de l'interventor
general municipal sobre avaluació del compliment de la
normativa en matèria de morositat en l'exercici 2015.
(Núm. expedient E-00407-2016-000002-00) Quedar
assabentat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del informe del interventor
general municipal sobre evaluación del cumplimiento de
la normativa en materia de morosidad en el ejercicio
2015. (Núm. expediente E-00407-2016-000002-00) 
Quedar enterado

12 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 2ª modificació de
crèdits extraordinaris i suplements de crèdits del
pressupost de 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000020-00) Aprovat amb esmenes

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 2ª modificación de
créditos extraordinarios y suplementos de créditos del
presupuesto de 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000020-00) Aprobado con enmiendas

13 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Proposa aprovar la 2ª relació
d'expedients de reconeixement extrajudicial de crèdits i
obligacions 2016. (Núm. expedient
E-05501-2016-000021-00) Aprovat

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Propone aprobar la 2ª relación de
expedientes de reconocimiento extrajudicial de créditos y
obligaciones 2016. (Núm. expediente
E-05501-2016-000021-00) Aprobado

14 HISENDA, COORDINACIÓ JURÍDICA, INSPECCIÓ
GENERAL I DESENVOLUPAMENT ECONÒMIC
SOSTENIBLE. Dóna compte de l’Interlocutòria del Jutjat
de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa núm. 2, que

HACIENDA, COORDINACIÓN JURÍDICA, INSPECCIÓN
GENERAL Y DESARROLLO ECONÓMICO
SOSTENIBLE. Da cuenta del Auto del Juzgado de lo
Contencioso-Administrativo nº 2, que declara caducado



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
31 de març de 2016 a les 10:00 31 de marzo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

3 / 10

declara caducat el recurs PO 221/2015 interposat per
Valdreya, CB, i altres contra resolució d'adjudicació del
PAI per al desenvolupament de la UE Moncayo a la
mercantil Immobiliària Zaragozá e Hijos, SL. (Núm.
expedient E-00501-2016-000052-00) Quedar
assabentat

el recurso PO 221/2015 interpuesto por Valdreya, CB, y
otros contra resolución sobre adjudicación del PAI para
el desarrollo de la UE Moncayo a la mercantil
Inmobiliaria Zaragozá e Hijos, SL. (Núm. expediente
E-00501-2016-000052-00) Quedar enterado

15 GOVERN INTERIOR, ADMINISTRACIÓ
ELECTRÒNICA, PERSONAL I CONTROL
ADMINISTRATIU. Proposa autoritzar la compatibilitat per
a activitat de professora associada en el Departament
d'Història de l'Art de la Universitat de València. (Núm.
expedient E-01002-2015-000360-00) Aprovat

GOBIERNO INTERIOR, ADMINISTRACIÓN
ELECTRÓNICA, PERSONAL Y CONTROL
ADMINISTRATIVO. Propone autorizar la compatibilidad
para actividad de profesora asociada en el Departamento
de Historia del Arte de la Universidad de Valencia. (Núm.
expediente E-01002-2015-000360-00) Aprobado

16 DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ,
JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA. Proposa aprovar
l'inici de les actuacions necessàries per a l'adaptació de
la denominació oficial del municipi. (Núm. expedient
E-01304-2015-000001-00) Aprovat

DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,
DEPORTES Y CULTURA. Propone aprobar el inicio de
las actuaciones necesarias para la adaptación de la
denominación oficial del municipio. (Núm. expediente
E-01304-2015-000001-00) Aprobado

17 DESENVOLUPAMENT HUMÀ, EDUCACIÓ,
JOVENTUT, ESPORTS I CULTURA. Proposa aprovar
l’adhesió a la declaració com a Bé d’Interés Cultural
Immaterial a favor de les Normes de Castelló. (Núm.
expedient E-01304-2016-000003-00) Aprovat

DESARROLLO HUMANO, EDUCACIÓN, JUVENTUD,
DEPORTES Y CULTURA. Propone aprobar la adhesión
a la declaración como Bien de Interés Cultural Inmaterial
a favor de las Normas de Castellón. (Núm. expediente
E-01304-2016-000003-00) Aprobado

18 MEDI AMBIENT I CANVI CLIMÀTIC. Proposa modificar
l'Ordenança municipal d'utilització de les platges i zones
adjacents. (Núm. expedient E-02410-2016-000004-00) 
Aprovat

MEDIO AMBIENTE Y CAMBIO CLIMÁTICO. Propone
modificar la Ordenanza municipal de utilización de las
playas y zonas adyacentes. (Núm. expediente
E-02410-2016-000004-00) Aprobado

19 MEDI AMBIENT I CANVI CLIMÀTIC. Proposa aprovar
els Estatuts de l'Associació de Municipis Vinculats al
Parc Natural del Túria. (Núm. expedient
E-03602-2016-000079-00) Aprovat

MEDIO AMBIENTE Y CAMBIO CLIMÁTICO. Propone
aprobar los Estatutos de la Asociación de Municipios
Vinculados al Parque Natural del Turia. (Núm.
expediente E-03602-2016-000079-00) Aprobado

20 MEDI AMBIENT I CANVI CLIMÀTIC. Proposa aprovar
l'adhesió de la Ciutat de València a la Xarxa Espanyola
per al Desenvolupament Sostenible (REDS). (Núm.
expedient O-C1503-2016-000037-00) Aprovat

MEDIO AMBIENTE Y CAMBIO CLIMÁTICO. Propone
aprobar la adhesión de la ciudad de Valencia a la Red
Española para el Desarrollo Sostenible (REDS). (Núm.
expediente O-C1503-2016-000037-00) Aprobado

MOCIONS MOCIONES

21 Moció subscrita pels Srs. Ribó, Fuset, Calabuig i Peris,
en representació del Govern Municipal, i pel Sr. Novo, en
representació del Grup Popular, relativa a la retirada dels
recursos d'inconstitucionalitat contra les normes de dret
civi l  valencià. (Núm. expedient
O-00201-2016-000010-00) Aprovat

Moción suscrita por los Sres. Ribó, Fuset, Calabuig y
Peris, en representación del Gobierno Municipal, y por el
Sr. Novo, en representación del Grupo Popular, relativa a
la retirada de los recursos de inconstitucionalidad contra
las normas de derecho civil valenciano. (Núm.
expediente O-00201-2016-000010-00) Aprobado

22 Moció subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre neteja extraordinària de la ciutat. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000057-00) Rebutjat

Moción suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre limpieza extraordinaria de la ciudad.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000057-00) 
Rechazado

23 Moció subscrita per la Sra. Jiménez, del Grup Ciutadans,
sobre reconeixement a les víctimes del terrorisme. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000057-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción suscrita por la Sra. Jiménez, del Grupo
Ciudadanos, sobre reconocimiento a las víctimas del
terrorismo. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000057-00) 
Aprobada propuesta alternativa

24 Moció subscrita pel Sr. Giner, portaveu del Grup Moción suscrita por el Sr. Giner, portavoz del Grupo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
31 de març de 2016 a les 10:00 31 de marzo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

4 / 10

Ciutadans, sobre el 'Programa Jove Emprende' d'ajuda
municipal per al foment de l'ocupació juvenil i
dinamització del comerç a València. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000056-00) Aprovat amb esmenes

Ciudadanos, sobre el 'Programa Joven Emprende' de
ayuda municipal para el fomento del empleo juvenil y
dinamización del comercio en Valencia. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000056-00) Aprobado con
enmiendas

25 Moció subscrita pels Srs. Estellés i Camarasa, del Grup
Ciutadans, per a modificar la dinàmica dels debats
plenaris. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000057-00) 
Aprovada proposta alternativa

Moción suscrita por los Sres. Estellés y Camarasa, del
Grupo Ciudadanos, para modificar la dinámica de los
debates plenarios. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000057-00) Aprobada propuesta
alternativa

26 Moció subscrita pels Srs. Novo i Crespo, del Grup
Popular, sobre creació d'una 'Comissió Falles Unesco'.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) Aprovada
proposta alternativa

Moción suscrita por los Sres. Novo y Crespo, del Grupo
Popular, sobre creación de una 'Comisión Fallas
Unesco'. (Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Aprobada propuesta alternativa

PREGUNTES PREGUNTAS

27 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre organització de la fundació CREA i composició
dels seus òrgans. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000047-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre organización de la fundación CREA y
composición de sus órganos. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000047-00) Contestada

28 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre contractacions en la fundació CREA. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000047-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre contrataciones en la fundación
CREA. (Núm. expediente O-89CIU-2016-000047-00) 
Contestada

29 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
pressupost executat del 2015 en Servicis Centrals
Tècnics. (Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre presupuesto ejecutado del 2015 en Servicios
Centrales Técnicos. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

30 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
permisos de reducció de jornada sense reducció
d'havers. (Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre permisos de reducción de jornada sin reducción de
haberes. (Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

31 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
licitació de la redacció del projecte de l'alqueria del carrer
d'Olba. (Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre licitación de la redacción del proyecto de la
alquería de la calle Olba. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

32 Pregunta subscrita pel Sr. Igual, del Grup Popular, sobre
índexs d'absentisme en el segon semestre del 2015.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Igual, del Grupo Popular,
sobre índices de absentismo en el segundo semestre del
2015. (Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

33 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre l'estat de conservació del cementeri
municipal del Cabanyal. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre el estado de conservación del
cementerio municipal del Cabanyal. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

34 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre el PAI de Benimaclet Est. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre el PAI de Benimaclet Este. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

35 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre reunió amb l'UPV. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre reunión con la UPV. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
31 de març de 2016 a les 10:00 31 de marzo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

5 / 10

36 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre velocitat en la carretera del Saler. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre velocidad en la carretera del Saler. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

37 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre enllumenat Devesa-El Saler. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre alumbrado Devesa-El Saler. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

38 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre cabres decapitades en el Saler. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre cabras decapitadas en el Saler. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

39 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre campanya 'Ara pots pujar el reciclatge'.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre campaña 'Ara pots pujar el reciclatge'.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

40 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre campanya 'Vidre a banda'. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre campaña 'Vidre a banda'. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

41 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre reunió de la Confraria de Pescadors.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre reunión de la Cofradía de Pescadores.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

42 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre campanya de conscienciació i
conservació del bosc de la Devesa del Saler. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre campaña de concienciación y
conservación del bosque de la Devesa del Saler. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

43 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
Unitat Mòbil d'Informació Nocturna. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr.Grau, del Grupo Popular,
sobre Unidad Móvil de Información Nocturna. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

44 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
Pavelló Esportiu de Nou Moles. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre Pabellón Deportivo de Nou Moles. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

45 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
gratuïtat en ús d'instal·lacions esportives. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre gratuidad en uso de instalaciones deportivas.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

46 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
Escola de Vela en Vaixell d’Estibadors. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre Escuela de Vela en Barco de Estibadores. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

47 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
camp de futbol de Malilla. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre campo de fútbol de Malilla. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

48 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre assentaments de persones sense sostre en solars
mucicipals. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000050-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre asentamientos de personas sin techo
en solares municipales. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000050-00) Contestada

49 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre la Fira de la Tapa organitzada per la Federació de
Falles d'Especial. (Núm. expedient

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre la Feria de la Tapa organizada por la
federación de Fallas de Especial. (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
31 de març de 2016 a les 10:00 31 de marzo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

6 / 10

O-89CIU-2016-000050-00) Contestada O-89CIU-2016-000050-00) Contestada

50 Pregunta subscrita pel Sr. Benlliure, del Grup Ciutadans,
sobre places per a la Malva-rosa. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000049-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Benlliure, del Grupo
Ciudadanos, sobre plazas para la Malvarrosa. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000049-00) Contestada

51 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre panells en la calçada. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre paneles en la calzada. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

52 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre senyals per a ciclistes i vianants. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre señales para ciclistas y peatones. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

53 Pregunta subscrita pel Sr. Mendoza, del Grup Popular,
sobre Agència Municipal de la Bicicleta. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Mendoza, del Grupo Popular,
sobre Agencia Municipal de la Bicicleta. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

54 Pregunta subscrita per la Sra. Picó, del Grup Ciutadans,
sobre la Muralla Musulmana. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000050-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Picó, del Grupo
Ciudadanos, sobre la Muralla Musulmana. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000050-00) Contestada

55 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre adequació del camp de Beisbol en el
Tram VI del llit del riu Túria. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre adecuación del campo de Béisbol en
el Tramo VI del cauce del río Turia. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

56 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre els expedients per a la conversió en
zona de vianants de la plaça de l'Ajuntament. (Núm.
expedient O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre los expedientes de peatonalización
de la plaza del Ayuntamiento. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

57 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre creació de places de Policia Local i de Bombers.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre creación de plazas de Policía Local y de
Bomberos.  (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

58 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre botellot en la Creu Coberta. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre botellón en la Cruz Cubierta. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

59 Pregunta subscrita pel Sr. Crespo, del Grup Popular,
sobre campanya barri a barri. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Crespo, del Grupo Popular,
sobre campaña barrio a barrio. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

60 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
la 'Primavera Educativa'. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre la 'Primavera Educativa'. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

61 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
l'Abonament Infantil i Xec Escolar curs 2016/2017. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el Bono Infantil y Cheque Escolar curso
2016/2017. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

62 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
el programa 'Xarxa Llibres'. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre el programa 'Xarxa Llibres'. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

63 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
actuacions de millora, adequació o reforma en col·legis
públics de la ciutat. (Núm. expedient

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre actuaciones de mejora, adecuación o reforma en
colegios públicos de la ciudad. (Núm. expediente



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
31 de març de 2016 a les 10:00 31 de marzo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

7 / 10

O-89POP-2016-000025-00) Contestada O-89POP-2016-000025-00) Contestada

64 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
sistema de gestió de les escoles infantils municipals.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre sistema de gestión de las escuelas infantiles
municipales. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

65 Pregunta subscrita pel Sr. Grau, del Grup Popular, sobre
servici de podologia en la pedania de Carpesa. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Grau, del Grupo Popular,
sobre servicio de podología en la pedanía de Carpesa.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

66 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre noves subvencions per a l'exercici 2016 en l'Àrea
de Desenrotllament Humà. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre nuevas subvenciones para el ejercicio 2016 en el
Área de Desarrollo Humano. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

67 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre nou Centre de Majors en l'àmbit del PAI de Malilla
Nord. (Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre nuevo Centro de Mayores en el ámbito del PAI de
Mali l la Norte. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

68 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre actuacions de millora, adequació o reforma en els
Centres Municipals d'Activitats per a Persones Majors.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre actuaciones de mejora, adecuación o reforma en
los Centros Municipales de Actividades para Personas
Mayores. (Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

69 Pregunta subscrita per la Sra. Puchalt, del Grup Popular,
sobre actuacions de millora, adequació o reforma en els
Centres Municipals de Servicis Socials. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Puchalt, del Grupo Popular,
sobre actuaciones de mejora, adecuación o reforma en
los Centros Municipales de Servicios Sociales. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

70 Pregunta subscrita per la Sra. Simón, del Grup Popular,
sobre els apartaments turístics. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Simón, del Grupo Popular,
sobre los apartamentos turísticos. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

71 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la frontera de Natzaret. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la frontera de Nazaret. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

72 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
La Ceramo.  (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre La Ceramo. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

73 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
la Marina Real Juan Carlos I. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre la Marina Real Juan Carlos I. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

74 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre pla de reurbanització modificat per a l'actual camp
de Mestalla. (Núm. expedient O-89CIU-2016-000051-00)
Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre plan de reurbanización modificado
para el actual campo de Mestalla. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000051-00) Contestada

75 Pregunta subscrita pel Sr. Estellés, del Grup Ciutadans,
sobre Naus del Parc Central. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000051-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Estellés, del Grupo
Ciudadanos, sobre Naves del Parque Central. (Núm.
expediente O-89CIU-2016-000051-00) Contestada

76 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
ocupació il·legal d'immoble municipal. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre ocupación ilegal de inmueble municipal. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
31 de març de 2016 a les 10:00 31 de marzo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

8 / 10

77 Pregunta subscrita pel Sr. Novo, del Grup Popular, sobre
el Parc Central. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Novo, del Grupo Popular,
sobre el Parque Central. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

78 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre instal·lació de font d'aigua potable a
Patraix. (Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre instalación de fuente de agua potable en
Patraix. (Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

79 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre contenidors de fem a Patraix. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre contenedores de basura en Patraix.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

80 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre renovació de contenidors de fem en
Quatre Carreres. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre renovación de contenedores de basura
en Quatre Carreres. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

81 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre millora de la dotació de papereres
ordinàries a Rascanya. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre mejora de la dotación de papeleras
ordinarias en Rascanya. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

82 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre condicionament experimental de solars
municipals en Rascanya. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre acondicionamiento experimental de
solares municipales en Rascanya. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

83 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre millora de la dotació de papereres
ordinàries en Poblats de l’Oest. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre mejora de la dotación de papeleras
ordinarias en Poblats de l’Oest. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

84 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre millora de la dotació de papereres
ordinàries en l’Eixample. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre mejora de la dotación de papeleras
ordinarias en l’Eixample. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

85 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre la pèrgola fotovoltaica del jardí del carrer
de Ruaya. (Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre la pérgola fotovoltaica del jardín de la
cal le Ruaya. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

86 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre millora de la dotació de papereres
ordinàries en el pla del Real. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre mejora de la dotación de papeleras
ordinarias en el Pla del Real. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

87 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre condicionament del solar del carrer de
Germans Rivas a l'Olivereta. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre acondicionamiento del solar de la calle
Hermanos Rivas en l’Olivereta. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

88 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre millora de la dotació de papereres
ordinàries a l'Olivereta. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre mejora de la dotación de papeleras
ordinarias en la Olivereta. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

89 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
31 de març de 2016 a les 10:00 31 de marzo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

9 / 10

Popular, sobre adequació del solar del carrer de Pius XI
a Patraix. (Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Popular, sobre adecuación del solar de la calle Pio XI en
Patraix. (Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

90 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre l'hotel Sidi Saler. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre el hotel Sidi Saler. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

91 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre el morrut roig. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre el picudo rojo. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

92 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre cessió de terres a jóvens llauradors.
(Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre cesión de tierras a jóvenes agricultores.
(Núm. expediente O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

93 Pregunta subscrita per la Sra. Ramón-Llin, del Grup
Popular, sobre reforma de Casa Forestal. (Núm.
expedient O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Ramón-Llin, del Grupo
Popular, sobre reforma de Casa Forestal. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

94 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre coordinació amb l'Organisme Autònom de Parcs i
Jardins. (Núm. expedient O-89POP-2016-000025-00) 
Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre coordinación con el Organismo Autónomo de
Parques y Jardines. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

95 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre deficiències en atenció a l'arbrat. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre deficiencias en atención al arbolado. (Núm.
expediente O-89POP-2016-000025-00) Contestada

96 Pregunta subscrita per la Sra. Bernal, del Grup Popular,
sobre llocs de bunyols en Falles. (Núm. expedient
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

Pregunta suscrita por la Sra. Bernal, del Grupo Popular,
sobre puestos de buñuelos en Fallas. (Núm. expediente
O-89POP-2016-000025-00) Contestada

97 Pregunta subscrita pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, sobre cessió d'espais esportius municipals.
(Núm. expedient O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Camarasa, del Grupo
Ciudadanos, sobre cesión de espacios deportivos
municipales. (Núm. expediente
O-89CIU-2016-000048-00) Contestada

98 Pregunta subscrita pel Sr. Giner, del Grup Ciutadans,
sobre campanya de recaptació de l'IBI. (Núm. expedient
O-89CIU-2016-000047-00) Contestada

Pregunta suscrita por el Sr. Giner, del Grupo
Ciudadanos, sobre campaña de recaudación del IBI.
(Núm. expediente O-89CIU-2016-000047-00) 
Contestada

PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

99 Pregunta formulada in voce pel Sr. Camarasa, del Grup
Ciutadans, relativa al Certamen Internacional de Bandes
de Música 'Ciutat de València'. Contestada

Pregunta formulada in voce por el Sr. Camarasa, del
Grupo Ciudadanos, relativa al Certamen Internacional de
Bandas de Música 'Ciudad de Valencia'. Contestada

100 Prec de la Sra. Bernal, del Grup Popular, relatiu a la
pròrroga del contracte de lloguer de local amb
l'Associació de Veïns de la Malvarrosa. Quedar
assabentat

Ruego de la Sra. Bernal, del Grupo Popular, relativo a la
prórroga del contrato de alquiler de local con la
Asociación de Vecinos de la Malvarrosa. Quedar
enterado

101 Prec de la delegada de Policia Local, Bombers i
Protecció Civil, Sra. Gómez, sobre respecte als
funcionaris municipals. Quedar assabentat

Ruego de la delegada de Policía Local, Bomberos y
Protección Civil, Sra. Gómez, sobre respeto a los
funcionarios municipales. Quedar enterado



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 e

W
fR

 A
o
O

F 
8
R
D

y 
lQ

T
p
 Q

y0
e 

8
1
N

4
 +

1
0
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARI/A GENERAL I DEL PLÉ - SECRETARIA GENERAL I
DEL PLE

PEDRO GARCIA RABASA 17/05/2018 ACCVCA-120 1728428976571252575

Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
31 de març de 2016 a les 10:00 31 de marzo de 2016 a las 10:00

PLE
PLENO

10 / 10


